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Чемпіонат U-19
2023/24 26-й тур, Матч №208

П`ятниця, 26.04.2024, 12:00, "Сокіл", Львів. 13°C. Глядачі: 50

«Минай» Минай

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Росул Максим
44 Гайдук Максим
5 Чеберинчак Андрій
21 Рожко Віталій
15 Літепло Маркіян
9 Вишинський Богдан-Юліан
11 Мендрук Владислав
32 Бідзінський Богдан
7 Михайлів Віталій (К)
77 Михайлів Юрій
10 Волчков Владислав

Запасні
71 Ріпак Павло
22 Фалісей Захар
17 Головатий Мартин-Артем
91 Болюк Юрій
20 Ковбаснюк Олександр
23 Строцький Олег
8 Браславський Данііл
99 Кравець Остап

Тренер
Гданський Роман

1 Пірожок Данило
5 Марков Максим
2 Дебелко Євгеній
3 Граждан Дмитро
20 Драч Микита
11 Гопкало Ярослав
71 Мельник Богдан (К)
7 Пшеничнюк Олександр
16 Бакаляров Артем
10 Кузик Любомир
8 Ратушняк Олександр

Запасні
31 Іванніков Кирило
17 Євдокименко Олександр
13 Каптенко Єгор
23 Чебоненко Даніїл
19 Пилипенко Роман
14 Вєнік Станіслав
18 Тер Олег
9 Щекотилін Максим
22 Божек Данило

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Нефедченко Олексій
Асистент 1:
Глуханик Віталій
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Кузик Олег
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 26-й тур, Матч №208
П`ятниця, 26.04.2024, 12:00, "Сокіл", Львів. 13°C. Глядачі: 50

«Минай» Минай 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
5 Чеберинчак Андрій 9'

9 Вишинський Богдан-Юліан 18'

39' 10 Кузик Любомир

56' 7 Пшеничнюк Олександр

60' 5 Марков Максим
15 Літепло Маркіян

17 Головатий Мартин-Артем 61'

61' 16 Бакаляров Артем
22 Божек Данило

10 Волчков Владислав
20 Ковбаснюк Олександр 61'

11 Мендрук Владислав 64'

70' 8 Ратушняк Олександр
17 Євдокименко Олександр

21 Рожко Віталій
22 Фалісей Захар 74'

7 Михайлів Віталій 78'

11 Мендрук Владислав 82'

83' 20 Драч Микита
13 Каптенко Єгор

83' 11 Гопкало Ярослав
14 Вєнік Станіслав

77 Михайлів Юрій 86'

5 Чеберинчак Андрій
23 Строцький Олег 89'

77 Михайлів Юрій
91 Болюк Юрій 89'

90' 22 Божек Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


